АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017
                                                                                                             № 36
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении перечней организаций и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации;             ст. 3.13. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций и видов работ для отбывания обязательных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2. Утвердить прилагаемый Перечень организаций и видов работ для отбывания исправительных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
3. Отменить постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

3.1. от 12.01.2016 № 12 «Об утверждении перечня организаций и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

3.2. от 17.02.2016 № 80 «О внесении изменений в Перечень организаций и видов работ для отбывания исправительных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
3.3. от 05.04.2016 № 207 «О внесении изменений в Перечни организаций и видов работ для отбывания обязательных работ и исправительных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
3.4. от 17.11.2016 № 800 «О внесении изменений в Перечень организаций и видов работ для отбывания обязательных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», газете «Николаевские ведомости».
Глава городского поселения

                                         С.В. Толкачев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского поселения «Город
Николаевск-на-Амуре»

от 23.01.2017 № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и видов работ для отбывания обязательных  работ на территории
городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	№ пп
	Наименования предприятия,

учреждения, организации
	Количество мест
	Виды работ для отбывания

обязательных работ

	1.
	МУП «Управляющая компания»
	2
	Очистка от мусора (снега) прилегающей территории, подсобные и другие, не требующие специальной квалификации работы

	2.
	Следственный отдел по городу Николаевску-на-Амуре
	1

	3.
	Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	5

	4.
	МКОУ ДО «Детская школа искусств» Николаевского муниципального района
	1

	5.
	МБУ «Межпоселенческий районный Дом культуры» Николаевского муниципального района
	2

	6.
	МБУ «Редакция газеты «Амурский лиман»
	2

	7.
	МБОУ ДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края
	2

	8.
	МКУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края»
	5

	9.
	МКМУ «Николаевская районная библиотека»
	2

	10.
	КГКОУ Школа № 5
	2

	11.
	Николаевская-на-Амуре городская прокуратура Хабаровского края
	1

_______________
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского поселения «Город  Николаевск-на-Амуре»

от 23.01.2017 № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и видов работ для отбывания исправительных работ на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	№ пп
	Наименования
предприятия, учреждения, организации

	Количество мест
	Виды работ для отбывания
обязательных работ

	1.
	МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	2
	Очистка от мусора (снега), благоустройство обслуживаемой территории городского поселения, дорожные (подсобные) и другие, не требующие специальной квалификации работы

____________